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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló
2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Orbán Vikto r
miniszterelnök úrnak

„Miért vásárolt bankokat az állam? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszterelnök Úrtól, azért t őle, mert a kérdéseim
az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (3) bekezdése szerinti
kérdéseknek minősülnek .

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

2013 . június 25-én megjelent sajtóhírek (index .hu) szerint az állam 2,585 milliár d
forinttal beszállt a Gránit Bankba, és 3 milliárd forinttal a Széchenyi Bankba, ezze l
mindkét bank 49 százalékos részesedését szerezte meg az állam . Az állam 38 %-o s
részesedést szerzett továbbá a Takarékbankban, illetve a kormány döntött a
takarékszövetkezeti rendszer 100 milliárd forintos megtámogatásáról .

Ezzel összefüggésben, a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014. (II . 24.)
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján a következő kérdésekkel fordulok Ünhoz :

1. Mi indokolta a Gránit Bankban történő állami részesedésszerzést? Kérem, hog y
válaszához szíveskedjen mellékelni a Gránit Bankban történt állam i
részesedésszerzés és ennek érdekében tőkeemelés végrehajtására vonatkozó
döntésrő l szóló határozat, valamint a döntésre irányuló el ő terjesztés másolatát !

2. Mi indokolta a Széchenyi Bankban történő állami részesedésszerzést? Kérem ,
hogy válaszához szíveskedjen mellékelni a Széchenyi Bankban történt állam i
részesedésszerzés és ennek érdekében tőkeemelés végrehajtására vonatkozó
döntésrő l szóló határozat, valamint a döntésre irányuló el őterjesztés másolatát !

3. Mi indokolta a Takarékbankban történt állami részesedésszerzést? Kérem, hogy
válaszához szíveskedjen mellékelni a Takarékbankban történt állami



részesedésszerzés és ennek érdekében tőkeemelés végrehajtására vonatkozó
döntésről szóló határozat, valamint a döntésre irányuló el őterjesztés másolatát!

4. Mi indokolta a takarékszövetkezeti rendszer 100 milliárd forinto s
megtámogatását? Kérem, hogy válaszához szíveskedjen mellékelni az err ő l
szóló döntésrő l szóló határozat és a döntésre irányuló előterjesztés másolatát !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . április 3 .

. re\ . ~- ,
Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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